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Férsamlingsbocker
Ovriga léngder
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Bilagor
Bilagor
Bilagor
Bilagor
Bilagor

till
till
till
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till
till
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till
till
till
till
till

forsamlingsboken
forsamlingsboken
forsamlingsboken
forsamlingsboken
forsamlingsboken
férsamlingsboken
férsamlingsboken
férsamlingsboken
férsamlingsboken
férsamlingsboken
férsamlingsboken
forsamlingsboken
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Ljusdals fdrsamling

Bilagor till in- och
utflyttningslangden
Bilagor till in- och
utflyttningslangden
Bilagor till in- och
utflyttningslédngden
Bilagor till in- och
utflyttningslangden
Bilagor till in- och
utflyttningslangden
Bilagor till in- och
utflyttningsldangden
Bilagor till in- och
utflyttningsldngden
Bilagor till in- och
utflyttningslédngden
Bilagor till in- och
utflyttningsldngden
Bilagor till in- och
utflyttningsldngden
Bilagor till in- och
utflyttningslédngden
Bilagor till in- och
utflyttningsldngden
Bilagor till in- och
utflyttningsldngden
Bilagor till in- och
utflyttningsldngden
Bilagor till in- och
utflyttningslangden

Kyrkogatan 12
827 30 Ljusdal
0651-105 15

SERIE VOLYM TID
A IT a 17 1966-1968
G II 4 1968-1989
G II 6 1990-1991
HI 1 1944-1953
HI 2 1951-1963
HI 3 1954-1963
HI 4 1964-1975
HIT 5 1964-1973
HI 6 1974-1977
HI 7 1976-1985
HI 8 1978-1985
HI 9 1985-1986
HI 10 1986-1989
HI 11 1984-1991
HI 12 1985-19%1
H IT 1 1897
H II 2 1898
HII 3 1899
H II 4 1900
H II 5 1901
H II 6 1902
H II 7 1903
H II 8 1904
H II 9 1905
H II 10 1906
H II 11 1907
H II 12 1908
H II 13 1909
H IT 14 1910
H II 15 1911



Landsarkivet i Harnosand
Box 161 .
871 24 HARNOSAND

Tel 0611-835 00
Fax 0611-835 35

Kyrkoarkiv SCB
Ljusdals 216101
forsamlings
kyrkoarkiv
SERIERUBRIK

Bilagor till in- och
utflyttningsldngden
Bilagor till in- och
utflyttningslédngden
Bilagor till in- och
utflyttningslangden
Bilagor till in- och
utflyttningslangden
Bilagor till in- och
utflyttningslédngden
Bilagor till in- och
utflyttningsldangden
Bilagor till in- och
utflyttningsldngden
Bilagor till in- och
utflyttningsldngden

Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till foddelse- och dopbok
Bilagor till fddelse- och dopbok
Bilagor till fddelse- och dopbok
Bilagor till fddelse- och dopbok
Bilagor till fddelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till foddelse- och dopbok
Bilagor till f&delse- och dopbok
Bilagor till fddelse- och dopbok
Bilagor till foédelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till foédelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fodelse- och dopbok
Bilagor till fddelse- och dopbok
Bilagor till fddelse- och dopbok
Bilagor till foddelse- och dopbok

Levereras av
Ljusdals fdrsamling
Kyrkogatan 12

827 30 Ljusdal
0651-105 15

SERIE

H II 16
H IT 17
H II 18
H II 19
H IT 20
H II 21
H IT 22
H IT 23
H IIT a 1

H IIT a 2

H IIT a 3

H IIT a 4

H III a 5

H IIT a 6

H IIT a 7

H III a 8

H III a 9

H IIT a 10
H III a 11
H ITT a 12
H IIT a 13
H IIT a 14
H IIT a 15
H III a 16
H III a 17
H III a 18
H III a 19
H IITI a 20
H IITI a 21
H III a 22
H TII a 23
H IIT a 24
H IIT a 25
H IIT a 26
H III a 27
H IIT a 28
H IITI a 29

VOLYM

LEVERANSREVERSAL

TID

1912

1913

1914

1915

1967-1986

1987-1991

1987-1991

1950-1991

1945-1946
1947-1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958-1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965-1966
1967-1969
1970-1973
1974-1975
1976-1977
1978-1979
1980-1981
1982-1983
1984
1985-1986
1987
1988



Landsarkivet i Harnodsand

Box 161

871

Tel
Fax

Kyrkoarkiv

Ljusdals

forsamlings
kyrkoarkiv

SERIERUBRIK

Bilagor
Bilagor
Bilagor
Bilagor

24 HARNOSAND

0611-835 00
0611-835 35

till fddelse-
till fodelse-
till fodelse-
till fodelse-

faderskap
faderskap
faderskap
faderskap
faderskap
faderskap
faderskap
faderskap
faderskap
faderskap
faderskap
faderskap
faderskap
om faderskap
Anmdlan om faderskap
Bilagor till lysnings-
samt dktenskapsboken
Bilagor till lysnings-
samt dktenskapsboken
Bilagor till lysnings-
samt dktenskapsboken
Bilagor till lysnings-
samt dktenskapsboken
Bilagor till lysnings-
samt dktenskapsboken
Bilagor till lysnings-
samt dktenskapsboken
Kungdrelsebocker for
dktenskapslysningar

Anmdlan
Anmdlan
Anmdlan
Anmdlan
Anmdlan
Anmdlan
Anmdlan
Anmdlan
Anmdlan
Anmdlan
Anmdlan
Anmdlan
Anmdlan
Anmdlan

om
om
om
om
om
om
om
om
om
om
om
om
om

Bilagor till doéd- och
Bilagor till déd- och
Bilagor till doéd- och
Bilagor till do&d- och
Bilagor till doéd- och
Bilagor till dod- och
Bilagor till doéd- och
Bilagor till dod- och
Bilagor till ddd- och
Bilagor till doéd- och
Bilagor till déd- och

Skrivelser

SCB Levereras av
216101 Ljusdals fodrsamling
Kyrkogatan 12
827 30 Ljusdal
0651-105 15
SERIE VOLYM
och dopbok H IIT a 30
och dopbok H IIT a 31
och dopbok H IIT a 32
och dopbok H IIT a 33
H III b 1
H III b 2
H III b 3
H III b 4
H III b 5
H III b 6
H III b 7
H ITII b 8
H IITI b 9
H III b 10
H III b 11
H III b 12
H III b 13
H IITI b 14
H IITI b 15
och vigselboken HV a 3
och vigselboken HV a 4
och vigselboken HV a 5
och vigselboken HV a 6
och vigselboken HV a 7
och vigselboken HV a 8
HV Db 2-4
begravningsboken H VI a 1
begravningsboken H VI a 2
begravningsboken H VI a 3
begravningsboken H VI a 4
begravningsboken H VI a 5
begravningsboken H VI a 6
begravningsboken H VI a 7
begravningsboken H VI a 8
begravningsboken H VI a 9
begravningsboken H VI a 10
begravningsboken H VI a 11
J I 7

LEVERANSREVERSAL

TID

1989

1990

1944-1949
1990-1991
1944-1950
1951-1957
1958-1963
1964-1967
1968-1973
1969-1970
1974-1976
1977-1978
1979-1980
1981-1982
1983-1984
1985-1986
1987-1988
1989-1990
1991

1970-1975

1976-1986

1987-1988

1989

1990-1991

1986-1991

1897-1933

1945-1946
1947-1953
1954-1959
1960-1964
1965-1970
1971-1975
1976-1979
1980-1983
1984-1986
1987-1988
1991

1968-1985



Landsarkivet i Harnosand LEVERANSREVERGSAL

Box 161 .
871 24 HARNOSAND

Tel 0611-835 00
Fax 0611-835 35

Kyrkoarkiv 8CB
Ljusdals 216101
forsamlings

kyrkoarkiv

SERIERUBRIK

Skrivelser
Skrivelser

Levereras av
Ljusdals fdérsamling
Kyrkogatan 12

827 30 Ljusdal
0651-105 15

SERIE VOLYM
J I 8
J I 9

ovanstdende volymer levereras till landsarkivet

L;fMéqj don 1776-02-/2

| ool

Pastor

TID

1986-1990
1991

Hi3rndsand i landsarkivet den 23 februari 1996

Ovanstadende volymer mottagna,

/Carl-Edvard Edvardsson,landsarkivarie/



